ML
o
du Lot pdumender

22222222222222222

Fétes des fromages
Rocamadour dlmanche 5j jum

Jeunes a griculteurs Section bovine Plan de Relance Ovin
Une reprise réussie Flambée des charges!  Premiéres act tions

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

= APPLI MOBILE %
la L e
+ Paysanne du Lot

DES CONTENUS TECHNIQUES ET REGLEMENTAIRES
avec un accés abonné

Dawnload gn the
‘ App Store

La ['-"r-'rl & Pavsannedu Lot
i5nh I" applidpda 2qmail.com - defensepavsanneduloth




OrangeF 15:10 & »

% Lookout

gamsungd o
Global Goals Actualités

Deezer

] 2 Territoire
@ QJJ iy Agriculture
a =3
n Orang

s1ephone 2
Telephe Environnement

Circuit court

in
ikedin M2 signature Vidéo & Podcast
LinkedIr ED\

sollect
TAC verif Collec

ppdu Lot

Petites annonces

Nous contacter

i\ 2

Application mobile La Défense Paysanne du Lot

defensepaysannedulot.fr



751 installations (438 sur Android, 313 sur iOS)
515 articles lus par semaine
Taux de rebond 64,43 %

7 abonnements pris en ligne (anciens abonnés et nouveaux)



Sur votre Smartphone, IPhone Tablette...

* Allez sur Google Play pour les SmartPhone ou I'App Store pour Iphone
GETITON £ Download on the
[ P> Google Play ] [' App Store ]

* Recherchez La défense Paysanne du Lot

* Cliquez sur « Installez » =

* Sur votre écran de téléphone retrouvez la « Gariotte » I—E’I
cliqguez et naviguez sur le menu, les articles, vidéos...



A.D.A.S.E.A

A.G.C. Du LOT

C.A.P.E.L.

C.D.J.A.

Crédit Agricole Nord Midi Pyrénées
Chambre d'Agriculture

F.D. C.U.M.A.

Fédération Départementale des CLAMA Lot
F.D.S.E.A.

G.D.S.

S.D.R.A.

SI.CA.SE.LI. Fermes de Figeac
Syndicat A.O0.C. CAHORS
Syndicat A.O.C. Rocamadour
Syndicat d'Elevage Ovin
ARCOUTEL Jean-Pierre
CANAL Christophe

GRIMAL Gilles

LAFRAGETTE Alain

PONS Stéphane

Total des apports

B B

30,50 €
30,50 €
30,50 €
30,50 €
30,50 €
30,50 €
30,50 €
30,50 €
30,50 €
30,50 €
30,50 €
30,50 €
30,50 €
30,50 €
30,50 €
61,00 €
61,00 €
61,00 €
61,00 €
61,00 €
762,50 €



Sociétaires

Non
Sociétaires

TOTAUX

ADASEA

AGC

CAPEL

CRCA NMP

FD CUMA

GDS

SDRA Agri-Saisons
SICASELI Ferme de Figeac
Syndicat AOC Cahors

Syndicat AOC Rocamadour

Comité inter. Fruits a cogues du Lot
MSA

SAFER Occitanie

Participation
2 010,00 €
8 040,00 €
8 040,00 €
16 080,00 €
2 010,00 €
4 020,00 €
2 010,00 €
4 020,00 €
4 020,00 €

2 010,00 €
4 260,00 €
9 480,00 €
4 980,00 €
70 980,00 €
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Evolution sur montant net
2017/2021
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2017 2018 2019 2020 2021
PUBLICITE NATIONALE collectée par TOP AGRI
montant brut 12088 € 8410€ 8 187 € 2478 € 7520 €

commission Top 3759 € 3116 € 1882 € 752 € 2126 €
Agri
montant net (1) 8329€ 5294€ 6305€ 1726€ 5395€

PUBLICITE LOCALE collectée par Guy ARQUIE

montant brut 18602 € 14518€ 16054€ 15570€ 19227¢€
commission 8 371 € 6 533 € 7224 € 7 007 € 8 652 €
SOPPA (45%)

montant net (2) 10231€ 7985¢€ 8830 € 8564€ 10575€

PUBLICITE collectée par autres (pub directe, agences extérieures...)
29855€ 22439€ 33863€ 17763€ 15568¢€

commission 8 702 € 8 265 € 6 934 € 4 698 € 4 422 €
montant net (2) 21153€ 14174€ 26929€ 13065€ 11146¢€

TOTALPUB  39713¢ 27453 42064¢ 23355€ 27116€.

montant brut



Changement imprimerie (décembre 2021) : Passage a l'impression en
numeérique avec DigitaPrint (59 440 Avesnes-Sur-Helpe) - 10 000 €/an

Baisse du poids du journal donc baisse du tarif Poste - 3 000 €/an
Baisse des abonnements « offerts »

Demande du fonds stratégique pour le développement de la presse :
subvention de 11 258 €

Guy ARQUIE commercial pub (départ en retraite non renouvelé pour
notre régie la SARL SOPPA Agri Service46) a mi-temps avec le Tarn et
Garonne (régie la SEIDA journal agricole L'Action Agricole)

Mai 2022 => partenariat avec la régie de Pub Printagri (Isabelle CABOT
régie du journal agricole La Volonté Paysanne de I'’Aveyron)
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